
Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 9/6/2024 17:28 - Pàgina 1

39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 39 Masc., 200m Papallona 2004 i majors
9/6/2024 - 17:27 Resultats
CR 2:13.69 ALAEZ FARRERES, Fernando ESP TARRAGONA 11/6/2022

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

Class Punts T. Catalana Màster

1. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters 2:33.28 710 710,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 34.58 34.58 100m: 1:13.34 38.76 150m: 1:53.04 39.70 200m: 2:33.28 40.24

2. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 2:22.77 646 646,00
50m: 31.00 31.00 100m: 1:06.35 35.35 150m: 1:43.95 37.60 200m: 2:22.77 38.82

3. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 2:33.38 509 509,00
50m: 32.46 32.46 100m: 1:09.45 36.99 150m: 1:51.00 41.55 200m: 2:33.38 42.38

4. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 2:48.95 490 490,00
50m: 38.53 38.53 100m: 1:19.51 40.98 150m: 2:05.72 46.21 200m: 2:48.95 43.23

5. TORRENTS CERVERA, Xavier 64 C.N. Sabadell 3:02.51 486 486,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 40.33 40.33 100m: 1:27.07 46.74 150m: 2:14.89 47.82 200m: 3:02.51 47.62

6. GALIANA ROCA, Xavier 73 C.N. Sant Feliu 2:51.47 469 469,00
50m: 40.38 40.38 100m: 1:22.68 42.30 150m: 2:07.37 44.69 200m: 2:51.47 44.10

7. ESLAVA SABATÉ, David 92 C.N. Sabadell 2:39.62 462 462,00
50m: 35.49 35.49 100m: 1:16.77 41.28 150m: 2:00.42 43.65 200m: 2:39.62 39.20

8. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 2:43.97 417 417,00
50m: 36.44 36.44 100m: 1:17.91 41.47 150m: 2:01.61 43.70 200m: 2:43.97 42.36

9. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 3:13.02 329 329,00
50m: 47.36 47.36 100m: 1:36.82 49.46 150m: 2:25.94 49.12 200m: 3:13.02 47.08

10. REFAAT EL FAYOUMY, Mahmoud 85 C.N. Aquamàsters 3:10.46 266 266,00
50m: 40.94 40.94 100m: 1:31.99 51.05 150m: 2:28.17 56.18 200m: 3:10.46 42.29

11. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso 88 C.N. Santa Perpètua 3:10.98 264 264,00
50m: 39.27 39.27 100m: 1:27.42 48.15 150m: 2:17.94 50.52 200m: 3:10.98 53.04

12. SANTAÑES MOLINA, Jordi 74 Fed Andorrana 3:57.35 176 176,00
50m: 52.29 52.29 100m: 1:52.35 1:00.06 150m: 2:54.86 1:02.51 200m: 3:57.35 1:02.49

13. GARRIDO CASADO, Antonio 62 Club Nagi 4:54.23 116 116,00
50m: 1:05.26 1:05.26 100m: 2:20.58 1:15.32 150m: 3:41.84 1:21.26 200m: 4:54.23 1:12.39

30+

1. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 2:22.77 646 646,00
50m: 31.00 31.00 100m: 1:06.35 35.35 150m: 1:43.95 37.60 200m: 2:22.77 38.82

2. ESLAVA SABATÉ, David 92 C.N. Sabadell 2:39.62 462 462,00
50m: 35.49 35.49 100m: 1:16.77 41.28 150m: 2:00.42 43.65 200m: 2:39.62 39.20



Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 9/6/2024 17:28 - Pàgina 2

39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 39, Masc., 200m Papallona

35+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 2:33.38 509 509,00
50m: 32.46 32.46 100m: 1:09.45 36.99 150m: 1:51.00 41.55 200m: 2:33.38 42.38

2. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 2:43.97 417 417,00
50m: 36.44 36.44 100m: 1:17.91 41.47 150m: 2:01.61 43.70 200m: 2:43.97 42.36

3. REFAAT EL FAYOUMY, Mahmoud 85 C.N. Aquamàsters 3:10.46 266 266,00
50m: 40.94 40.94 100m: 1:31.99 51.05 150m: 2:28.17 56.18 200m: 3:10.46 42.29

4. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso 88 C.N. Santa Perpètua 3:10.98 264 264,00
50m: 39.27 39.27 100m: 1:27.42 48.15 150m: 2:17.94 50.52 200m: 3:10.98 53.04

50+

1. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 2:48.95 490 490,00
50m: 38.53 38.53 100m: 1:19.51 40.98 150m: 2:05.72 46.21 200m: 2:48.95 43.23

2. GALIANA ROCA, Xavier 73 C.N. Sant Feliu 2:51.47 469 469,00
50m: 40.38 40.38 100m: 1:22.68 42.30 150m: 2:07.37 44.69 200m: 2:51.47 44.10

3. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 3:13.02 329 329,00
50m: 47.36 47.36 100m: 1:36.82 49.46 150m: 2:25.94 49.12 200m: 3:13.02 47.08

4. SANTAÑES MOLINA, Jordi 74 Fed Andorrana 3:57.35 176 176,00
50m: 52.29 52.29 100m: 1:52.35 1:00.06 150m: 2:54.86 1:02.51 200m: 3:57.35 1:02.49

55+

1. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters 2:33.28 710 710,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 34.58 34.58 100m: 1:13.34 38.76 150m: 1:53.04 39.70 200m: 2:33.28 40.24

60+

1. TORRENTS CERVERA, Xavier 64 C.N. Sabadell 3:02.51 486 486,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 40.33 40.33 100m: 1:27.07 46.74 150m: 2:14.89 47.82 200m: 3:02.51 47.62

2. GARRIDO CASADO, Antonio 62 Club Nagi 4:54.23 116 116,00
50m: 1:05.26 1:05.26 100m: 2:20.58 1:15.32 150m: 3:41.84 1:21.26 200m: 4:54.23 1:12.39


